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Son Haberler 

Dolar ve euro güne nasıl başladı? YÖKDİL giriş belgeleri erişime
açıldı

Ateşkes olmazsa Rusya ağır kayıp
verebilir

Küresel piyasalarda nükleer
endişe!

    Medya   FETÖ soruşturmaları maç yayınlarını engelledi

Medya

FETÖ soruşturmaları maç yayınlarını
engelledi
Yayın hakları TRT'de olan 1. Lig karşılaşmaları, kurumda devam eden
Fetullahçı Terör Örgütü operasyonu nedeniyle henüz yayınlanamıyor.
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Sivas, Eskişehir, Giresun, Samsun,
Adana,İzmir gibi 16 büyük şehrin
Süper Lig'e yükselme heyecanı
yaşadığı TFF 1. Lig'de yayın krizi
çözülmüş değil.

İlk 2 hafta televizyondan
yayınlanmadı. Fanatik'te yer alan
habere göre kamuoyunda
konuşulan iddialar konunun
çözümünün zaman alacağına işaret
ediyor.

Hatırlanacağı üzere 15 Temmuz'daki darbe girişiminde TRT binası
basılmış ve zorla metin okutulmuştu. Olaydan sonra ise kamu
kuruluşlarının tamamı üzerinde başlayan FETÖ operasyonlarında örgütle
bağlantıları olduğu tespit edilen birçok kişinin işine son verilmişti. Ancak
TRT'den bu konuyla ilgili de resmi bir rakam açıklanmamıştı.

EKİP SIKINTISI YAŞANIYOR

Pascal Nouma'ya şok suçlama! FETÖ bağlantısı...
Çok geniş bir kadroyla geçtiğimiz senelerde 1. Lig'de maçların tamamını

Ağıla giren köpek çetesi, hayvanları
telef etti! "Her gün geliyorlar"
Mersin'in Mut ilçesinde çeteleşen 20 kadar
sokak köpeği, ağılda bulunan 6 kuzu ile 9
tavuğu telef etti.

YEREL

Şok karar! Altın alımını yasakladılar
Ukrayna savaşı sonrası yaptırımlara maruz
kalan Rusya'da işler yolunda gitmiyor.
Ülkede rublenin değer kaybını önlemek
amacıyla döviz ve alt..

DÜNYA

Vatandaş bunu yapan marketlere ve
kanuni düzenlemeye isyan etti!
Son kullanım tarihi geçen gıda ürünlerinin
çöpe atılması vatandaşı çileden çıkardı. Bir
çöpte; tavuktan süte, sütten meyve ve
sebzeye kadar ..

EKONOMI
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Gündem  Siyaset  Dünya  Ekonomi  Teknoloji  Kadın - Aile  Seyahat  Aktuel  Spor  Otomotiv  Medya  

Yaşam  Sağlık  Yerel  Eğitim  Kültür Sanat  Avrupa

yayınlayanTRT'de çalışanlarla ilgili araştırmaların devam ettiği ve bu
yüzden çok ciddi bir ekip sıkıntısı yaşandığı ifade ediliyor. Futbol
Federasyonu, kurumla anlaşma zemini arıyor. TRTise malum durumdan
ötürü görüşmeleri ağırdan alıyor.
Kurum yetkililerin de operasyonların tamamlanmasının ardından yeni bir
ekiple yola koyulma hazırlığında olduğu belirtiliyor. İddialar doğru ise 1.
Lig takipçileri daha uzun bir süre takımlarını izleyemeyecek.

İSİM HAKKI GÖRÜŞMELERİ DE İLERLEMİYOR

Yayın konusu çözülemediği için federasyon ligin isim hakkı üzerinde de
görüşmeleri ağırdan alıyor. Son isim sponsoru PTT'yle olan anlaşma sona
ermişti. Ligin ismi şu andaTFF 1. Lig. Ancak maçları izleyemedikleri için
isyanda olan taraftarların bu konuda son derece yaratıcı bir önerisi var:
Periscope 1. Lig… İlk 2 hafta maçları taraftarların bireysel olarak
telefonlarından yaptığı Periscope görüntüleriyle taraftara ulaşmıştı.

Süper Lig ve TFF 1. Lig'in yayın haklarını elinde bulunduran Digitürk'ün
son ihtimal olarak görüşmelere katılacağı da konuşuluyor. TRT ile TFF
arasındaki görüşmelerden en kısa zaman içinde olumlu sonuç alınamazsa
bu kez Bein Medya'nın satın aldığı Digitürk'ün 1. Lig yayınlarını da
ekranlarına taşıması muhtemel.

BUGÜN DE YOK!

TFF 1. Lig'de lige verilen milli aranın ardından 3. hafta heyecanı bugün
oynanacak birbirinden çekişmeli maçlarla başlayacak.

Ancak stada giden taraftarlar dışında bu heyecanı yaşamak imkansız.
Birbirinden kaliteli 16 şehir takımının kapıştığı ligde yayın krizi halen
giderilmiş değil.

Futbolseverler maçları bu hafta da TRT'den izleyemeyecek. Geriye ise tek
ihtimal kalıyor. Duyarlı taraftarların bireysel olarak yaptıkları Periscope
yayınları...
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